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	西南科技大学网络教育学生考试成绩复查申请汇总表

	学习中心（盖章）：
	申请时间：      年   月   日                       编号:          

	序号
	学生姓名
	学  号
	年级
	专业名称
	层次
	查卷课程
	考试时间
	原考试成绩
	查卷
卷面成绩
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	复查结论
	共计有误成绩        份，无误成绩       份。       查卷人:              查卷时间:       年     月   日

	注：1、根据《西南科技大学网络教育学分制学籍管理办法（试行）》规定，需查卷情况学习中心须课程考试成绩公布一月内汇总打印件报继续教育学院教务科复查。

	    2、此表一式两份，继续教育学院复查后，一份继续教育学院存档，一份学习中心存档。


西南科技大学继续教育学院制
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